
PRESSEMELDING 

    
 

Vi trener, slik at du kan være trygg 

Forsvaret skal trene i nærområ-
det om kort tid. Vi vil at alle 
skal være godt informert. 
 
I perioden 11.-15. juni 2024 vil Inn-
satstyrke Gunnerside trene i Gren-
land. Vi vil under øvelsen trene 
med sivile aktører i Grenland, blant 
annet sammen med nødetater og 
Skien kommune sin ledelse. 
 
Øvelsescenariet er lagt til 
krise/konflikt, der Norge er i en 
konflikt med et annet land. Statsfor-
valteren har bedt Forsvaret om bi-
stand for å løse sikringsoppdrag og 
det vi kaller bevokt-oppdrag. Det 
vil derfor i perioden bli en del mili-
tær aktivitet i Grenland med spesi-
elt fokus på gamle Skien videregå-
ende skole, Herøya og Henrik Ib-
sens gate 7. 13-14. juni er hovedda-
gene for øvelsen. 
 
Vi oppfordrer mennesker som oppholder seg i Skien disse dagene ta kontakt med soldatene som dere ser og 
ta en prat med disse. Det er også en del av øvingen for soldatene å kunne forholde seg til normalbilde i områ-
det.  
 
Vi har full forståelse for at noen kan synes det er ubehagelig å se soldater i det daglige bybildet, men for å 
sikre stabilitet og trygghet ved krise/krig, må Heimevernet trene mest mulig realistisk. Skal vi beskytte men-
nesker og verdier ved krise, må vi trene der mennesker og verdier er til daglig. Vi har nå fått lov til å låne 
fasiliteter som er egnet for vår type trening. 
 
Treningen vil innebære militær biltrafikk og soldater til fots i området. Avhengig av scenariet vi trener på, vil 
det bli brukt løsammunisjon som kan forårsake smell. 
 
Innsatsstyrke Gunnerside er del av Heimevernets hurtige reaksjonsstyrker, trent for rask og resolutt respons 
ved sikkerhetspolitiske kriser eller krig. Avdelingen består av lokalkjente kvinner og menn med sivile nettverk 
i tillegg til militære ferdigheter.  
 
Våre frivillige HV-soldater fra Buskerud og Telemark er til daglig i vanlig jobb. Vi har lærere, rørleggere, IT-
folk, fysioterapeuter, snekkere, advokater, malere og leger i avdelingen. Soldatene er mammaer og pappaer, 
brødre og søstre, på heltid, men trener inntil 30 dager i året for å kunne være best mulig rustet til å bistå 
befolkningen når det trengs.  
 
Du kan følge oss på sosiale medier for å være informert: 
 
Facebook: www.facebook.com/gunnerside 
X:   @istygunnerside  
Instagram: @innsatsstyrkegunnerside 
 
Ta forbindelse med oss for å gjøre avtale om å møte oss på stedet, gjøre intervjuer og ta bilder for å få et 
innblikk i vår trening – vi er sikre på at det vil være av almen interesse. 
 
Kontaktperson:  Mats Conny Øien 9888 5212 

#OveraltAlltid 

http://www.facebook.com/gunnerside

